Expediente: 08/22 TC PLEN Fecha: 16/11/2022 Grupo Apunte TC PLENO

Texto Explicativo: 08/22 TC PLENO.- MODIFICACIÓN ANEXO INVERSIONES VENTA PATRIMONIAL

Situación Expediente: En Elaboración Fecha Contabilización:

RESUMEN DE EXPEDIENTES POR TIPO DE MODIFICACION

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE GASTOS

Importe EURO

- A) CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS
- B) SUPLEMENTOS DE CRÉDITO
- C) AMPLIACIONES DE CREDITO
- D) INCORPORACION DE REMANENTES
- E) CRÉDITOS GEN. POR INGRESO
- F) BAJAS POR ANULACION
- G) TRANFERENCIAS POSITIVAS 2.111.022,90
- H) TRANFERENCIAS NEGATIVAS -2.111.022,90
- I) AJUSTES AL ALZA POR PRÓRROGA

PRESUPUESTARIA

TOTAL MODIFICACIONES DE GASTOS

RESUMEN DE MODIFICACIONES DE INGRESOS

- A) AUMENTO DE LAS PREVISIONES
- **B) DISMINUCION DE LAS PREVISIONES**

TOTAL MODIFICACIONES DE INGRESOS



https://sede.malaga.es/marbella





DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

678235b64c2de57b4e3c12269711c1861b608c58

Dirección de verificación del documento: https://sede.malaga.es/marbella

Hash del documento: d30e4790f26d9a7be47103eb3632f24b5f04321f6fb7ffb757ea0f3465c6bfb4c2ea94408a2694b082544

3de9c44504d05a9cc6f1ce2c9a05ed7f1d9577021c6

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0013878_2022_0000000000000000000013125013

Órgano: L01290691

Fecha de captura: 22/11/2022 12:44:20

Origen: Administración

Estado elaboración: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 678235b64c2de57b4e3c12269711c1861b608c58

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017





Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito del Ayuntamiento de Marbella. https://sede.malaga.es/marbella/normativa/Ordenanza%20medios%20electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano del Titular del Órgano de Apoyo a la Junta De Gobierno Local: https://sede.malaga.es/marbella/normativa/sello%20organo%20marbella.pdf

Convenio de colaboración entre la Diputación Provincial de Málaga y el Ayuntamiento de Marbella en materia de desarrollo de: servicios públicos electrónicos de 25 de Octubre de 2018

https://sede.malaga.es/marbella/normativa/Decreto%20convenio%20Marbella.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf